

לקראת יום בריאות הלב

בקרוב בישראל יום בריאות הלב 2008

מדי שעה לוקה אדם אחד בדום לב
מדי שעה מגיעים לבתי החולים כ – 2 ישראלים, עקב אוטם חריף בשריר הלב
כ – 8,000 בני אדם מתים בישראל מדום לב בשנה
כ – 15 ישראלים בחודש, אינם זוכים כלל להגיע לבתי החולים ומתים לפני שהגיעה עזרה

במהלך השבועות הקרובים, יערך בישראל קמפיין הסברה ציבורי לקראת יום בריאות הלב 2008, אשר יצוין בישראל ובעולם ב – 28 בספטמבר בכל המדינות החברות באיחוד העולמי לבריאות הלב (World Heart Federation). הקמפיין נערך ביוזמת האיגוד הקרדיולוגי בישראל ובאדיבות שחל טלרפואה וכולל פעילות יחסי ציבור נרחבת בכלי התקשורת הארציים והמקומיים במטרה להעלות על סדר היום הציבורי נושאים הקשורים לבריאות הלב ולהגביר את המודעות בקרב הציבור הרחב למחלות לב בכלל ולהתקפי לב בפרט.

במסגרת הקמפיין יתקיימו מגוון של פעילויות ויועברו מסרים לציבור, אשר יתמקדו בתסמינים להתקפי לב, בהגברת המודעות לגורם הזמן באוטם שריר הלב ובחשיבות הפניה המוקדמת לעזרה, חשיבות האק"ג המלא המהיר, בדיקת אק"ג ביתית הניתנת לביצוע מכל מקום, דרכי המניעה של גורמי הסיכון למחלות לב, הפחתת כולסטרול והפסקת עישון, כיצד יכול הדפיברילטור המושתל להציל חיים ולמנוע מוות מדום לב הפוגע באדם אחד בישראל בשעה וגורם למותם של כ – 8,000 ישראלים בשנה ומהם הקשיים אותם נאלצים החולים לעבור כדי לקבלו, זכויות החולה לאחר אירוע לב ויתרונות הטלרפואה, המאפשרת אבחון וטיפול מרחוק.

פרופ' בזיל לואיס, נשיא האיגוד הקרדיולוגי בישראל ומנהל המערך הקרדיולוגי, במרכז הרפואי כרמל, בחיפה, אמר היום כי: "אוטם שריר הלב הוא אחד מגורמי המוות העיקריים בישראל ובעולם, מדי שעה מגיעים לבתי החולים כ – 2 ישראלים, עקב אוטם חריף בשריר הלב, מדובר בכ – 50 חולים ליום, המהווים רק את קצה הקרחון, כיוון שעוד כ – 15 ישראלים בחודש, אינם זוכים כלל להגיע לבתי החולים ומתים מוות פתאומי עוד לפני שהגיעה אליהם עזרה"

פרופ' דורון זגר, מזכ"ל האיגוד הקרדיולוגי, בישראל ומנהל יחידת טיפול נמרץ לב במערך הקרדיולוגי בבית החולים סורוקה בבאר שבע, הוסיף כי: "אחד מאתגרי המודעות הגדולים ביותר שלנו הוא הצורך לקצר את הזמן הנדרש לחולים רבים, על מנת להבין שהם לוקים בהתקף לב ועליהם לפנות עזרה. הסימנים העיקריים של התקף לב הם כאב עז בחזה, המקרין

נאוה עינבר

יחסי ציבור, ניהול משברים תקשורתיים בתחום הבריאות,
אסטרטגיה תקשורתית, תדמית ושיווק חברתי

לעתים קרובות לזרוע השמאלית, לצוואר, ללסת, לגב או לבטן העליונה. תלונות שכיחות
נוספות הן של קוצר נשימה פתאומי, חולשה קשה, התעלפות, בחילה והקאה"

לקראת יום בריאות הלב יפעיל האיגוד הקרדיולוגי בישראל מוקד מידע טלפוני, בחיוג חינם,
שמספרו **לב-לב-לב 1800-53-53-53** המוקד יאויש על ידי מיטב הרופאים מכל רחבי
הארץ, מספר פעמים **במהלך חודש ספטמבר**, במתכונת קו פתוח במטרה לענות על שאלות
מקרב הציבור הרחב בנושאי הקמפיין. ביתרת הזמן יינתן במוקד מידע כללי לציבור על מחלות
לב ללא תשלום.

בברכה,

נאוה עינבר

דוברת

יום בריאות הלב 2008

03-5180805 ☎ 050-5225387